
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV • 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 

HOT ĂRÂREA NR. 
din 20 iunie 201 (l\ . ~,'fo:r-J. 

privind declararea Consiliului Local al oraşul ~-B~tţ ca; ~' al constituit 
-1 1 ov oRI\·.,. 

l. 1 u \. 

Consiliul local al oraşului Buftea, întrunit în şedinţa e constituire din data de 
20 iunie 2012; 

Văzând prevederile art. 34 alin . (2) din Legea nr. 215/2001 , republicată , a 
administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, şi ale art. 8 
alin. (6) din Regulamentul - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 
aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, cu modificările şi completările 
ulterioare; / 

În temeiul prevederilor art. 34) alin . (2) , art. 45 alin . (1) din Legea nr. 
215/2001 , a administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Articol unic - Se declară Consiliul Local al oraşului Buftea ca legal constituit, 
în următoarea componenţă : 

1. Saron Stela 
2. Boca Maria- Geovana 
3. Busila Cristinela 
4. Costea Daniel 
5. Cristea Adrian 
6. Dumitru Constantin -Florin 
7. Gioarsa Constantin- Richard 
8. Marin Ooinita 
9. Marinescu Radu - Titus 
10.Minea Sorin- Dumitru 
11. Nastase Cornelia 
12. Protiuc Constantin 
13.Rogoveanu Ion 
14. Romanescu Constantin 
15.Rudeanu Florentina-Mirela 
16.Stanciu Tanase 
17.Stoica Ion 
18.Topai Emilian 
19.Tudor Gheorghe 

PREŞ 

NA 

Contrasem nează 
SECR TAR, 

ŞTEF ALINA 


